

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S		PROCAMPO S.R.L.		MOREIRA, JUAN CARLOS		LA INDUSTRIAL S. A.			
				Código	10203		1067		1380		6129			
				Cotización	2026/1604		2026/1600		2026/1596		2026/1599			
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS			
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS			
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS			
				Observaciones										
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS											
1/0	1,00		ANGULO DE 2X3/16 (50,8 X 4,8) X 6MTS											
Preventivo: 70595			20%: 14119	Total: 84714	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	1,00	56.071,12	NO				
MARCA:								ACINDAR						
2/0	1,00		ANGULO DE 1 1/2 X 3/16 (38,1 X 4,8) X 6MTS											
Preventivo: 52143			20%: 10428,6	Total: 62571,6	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	1,00	45.351,94	NO				
MARCA:								ACINDAR						
3/0	1,00		HIERRO LISO 16,00 X 12MTS											
Preventivo: 51769			20%: 10353,8	Total: 62122,8	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	1,00	48.795,11	NO				
MARCA:								ACINDAR						
4/0	3,00		DISCO CORTE METAL PLANO 114X1.0X22 TIPO - TYROLIT				3,00	2.625,00	3,00	13.500,00	3,00	3.470,10	3,00	4.181,10
Preventivo: 4318			20%: 863,6	Total: 5181,6	PRECIO UNITARIO:	SINTEPLAST	875,00	BREMEN	4.500,00	HAMILTON	1.156,70	TYROLIT	1.393,70	
MARCA:														
5/0	2,00		DISCO CENT. DEPRIMIDO 114X4,8X22 - TIPO TYROLIT											
Preventivo: 4784			20%: 956,8	Total: 5740,8	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	2,00	8.826,32	2,00	4.413,16	2,00	9.096,00	
MARCA:								TYROLIT		TYROLIT		4.548,00		
6/0	2,00		DISCO FLAP 115MM PLANO OX ALUM. ROJO - TIPO TYROLIT				2,00	5.400,00			2,00	5.753,90	2,00	3.167,60
Preventivo: 4609			20%: 921,8	Total: 5530,8	PRECIO UNITARIO:	SINTEPLAST	2.700,00	NO		TYROLIT	2.876,95	BREMEN	1.583,80	
MARCA:														
7/0	1,00		DISCO SENSITIVA 350X3,0X25,4 - TIPO TYROLIT											
Preventivo: 15890			20%: 3178	Total: 19068	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	1,00	15.198,00	1,00	15.198,00	1,00	18.934,20	
MARCA:								TYROLIT		TYROLIT		18.934,20		
8/0	1,00		ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO BRILLANTE X 20LTS - TIPO PLAVICON				1,00	207.000,00			1,00	322.146,33	1,00	337.233,90
Preventivo: 319455			20%: 63891	Total: 383346	PRECIO UNITARIO:	SINTEPLAST CREMAR	207.000,00	NO		UXELL	322.146,33	UXELL	337.233,90	
MARCA:														

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; ZABALA, DARIO ADRIAN	
				Código	63	9868
				Cotización	2026/1595	2026/1603
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	1,00		ANGULO DE 2X3/16 (50,8 X 4,8) X 6MTS		66.310,55	
Preventivo: 70595			20%: 14119 Total: 84714 PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 ACINDAR	66.310,55	NO
2/0	1,00		ANGULO DE 1 1/2 X 3/16 (38,1 X 4,8) X 6MTS		48.978,38	
Preventivo: 52143			20%: 10428,6 Total: 62571,6 PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 ACINDAR	48.978,38	NO
3/0	1,00		HIERRO LISO 16,00 X 12MTS		48.926,76	
Preventivo: 51769			20%: 10353,8 Total: 62122,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 ACINDAR	48.926,76	NO
4/0	3,00		DISCO CORTE METAL PLANO 114X1.0X22 TIPO - TYROLIT		11.917,83	
Preventivo: 4318			20%: 863,6 Total: 5181,6 PRECIO UNITARIO: MARCA:	3,00 TYROLIT	3.972,61	NO
5/0	2,00		DISCO CENT. DEPRIMIDO 114X4,8X22 - TIPO TYROLIT		8.804,24	
Preventivo: 4784			20%: 956,8 Total: 5740,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 TYROLIT	4.402,12	NO
6/0	2,00		DISCO FLAP 115MM PLANO OX ALUM. ROJO - TIPO TYROLIT		8.480,66	
Preventivo: 4609			20%: 921,8 Total: 5530,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 TYROLIT	4.240,33	NO
7/0	1,00		DISCO SENSITIVA 350X3,0X25,4 - TIPO TYROLIT		14.619,37	
Preventivo: 15890			20%: 3178 Total: 19068 PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 TYROLIT	14.619,37	NO
8/0	1,00		ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO BRILLANTE X 20LTS - TIPO PLAVICON		302.296,28	211.300,00
Preventivo: 319455			20%: 63891 Total: 383346 PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 PLAVICON	302.296,28	1,00 NETCOLOR 211.300,00

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	LA INDUSTRIAL S. A.
				Código	10203	1067	1380	6129
				Cotización	2026/1604	2026/1600	2026/1596	2026/1599
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
9/0	2,00		FONDO BLANCO P/MADERA X 4LT - TIPO PLAVICON		91.000,00		105.631,00	136.291,00
Preventivo: 55627				2,00	45.500,00		2,00	68.145,50
20%: 11125,4 Total: 66752,4 PRECIO UNITARIO: MARCA:				FONDO BLANCO SINTEPLAST		NO	UXELL	NO UXELL
10/0	1,00		ESMALTE SINTETICO NEGRO X 4LT - TIPO PLAVICON		37.900,00		54.663,99	55.107,00
Preventivo: 60781				1,00	37.900,00		1,00	55.107,00
20%: 12156,2 Total: 72937,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:				SINTEPLAST CREMAR		NO	UXELL	UXELL
11/0	1,00		INTERIOR LATEX PROF. BLANCO X 20LTS - TIPO PLAVIPINT		43.200,00		95.321,83	124.873,90
Preventivo: 101237				1,00	43.200,00		1,00	124.873,90
20%: 20247,4 Total: 121484,4 PRECIO UNITARIO: MARCA:				SINTEPLAST OBRAPLAST		NO	UXELL	NO UXELL
12/0	2,00		ENTONADOR 06 AZUL X 120CC - TIPO PLAVICON		7.400,00		12.392,28	
Preventivo: 4355				2,00	3.700,00		2,00	6.196,14
20%: 871 Total: 5226 PRECIO UNITARIO: MARCA:				SINTEPLAST		NO	NO ALBA	NO
13/0	8,00		THINNER X 1LT		40.000,00		65.961,84	70.780,00
Preventivo: 9041				8,00	5.000,00		8,00	8.847,50
20%: 1808,2 Total: 10849,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:				SINTEPLAST REFINISH		NO	DIPROEL	OSO
14/0	2,00		RODILLO LANA SINT. ANTIGOTA 22		10.400,00		10.691,54	11.680,00
Preventivo: 10424				2,00	5.200,00		2,00	5.840,00
20%: 2084,8 Total: 12508,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:				PCR		NO	EL GALGO	UDOVO
15/0	5,00		RODILLO MINI EPOXI N°8		4.200,00		10.943,30	11.658,50
Preventivo: 2851				5,00	840,00		5,00	2.331,70
20%: 570,2 Total: 3421,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:				EL RODILLO		NO	BAMBIN	BAMBIN
16/0	6,00		PINCEL MOD. 250V2 N° 20 - TIPO EL CAZADOR		9.600,00		23.704,68	27.173,40
Preventivo: 4387				6,00	1.600,00		6,00	4.528,90
20%: 877,4 Total: 5264,4 PRECIO UNITARIO: MARCA:				SINTEPLAST		NO	EL GALGO	BAMBIN

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; ZABALA, DARIO ADRIAN	
				Código	63	9868
				Cotización	2026/1595	2026/1603
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
9/0	2,00		FONDO BLANCO P/MADERA X 4LT - TIPO PLAVICON		105.279,74	92.000,00
Preventivo: 55627				2,00 PLAVICON	52.639,87	2,00 NETCOLOR
20%: 11125,4 Total: 66752,4 PRECIO UNITARIO: MARCA:						
10/0	1,00		ESMALTE SINTETICO NEGRO X 4LT - TIPO PLAVICON		57.517,05	37.000,00
Preventivo: 60781				1,00 PLAVICON	57.517,05	1,00 NETCOLOR
20%: 12156,2 Total: 72937,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:						
11/0	1,00		INTERIOR LATEX PROF. BLANCO X 20LTS - TIPO PLAVIPINT		94.025,39	41.500,00
Preventivo: 101237				1,00 PLAVIPINT	94.025,39	1,00 SOLPLAST
20%: 20247,4 Total: 121484,4 PRECIO UNITARIO: MARCA:						
12/0	2,00		ENTONADOR 06 AZUL X 120CC - TIPO PLAVICON			10.600,00
Preventivo: 4355				NO		2,00 NO TONALBA
20%: 871 Total: 5226 PRECIO UNITARIO: MARCA:						
13/0	8,00		THINNER X 1LT		66.547,28	36.800,00
Preventivo: 9041				8,00 DIXILINA	8.318,41	8,00 JMG
20%: 1808,2 Total: 10849,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:						
14/0	2,00		RODILLO LANA SINT. ANTIGOTA 22		19.181,24	10.000,00
Preventivo: 10424				2,00 EL CAZADOR	9.590,62	2,00 APELES
20%: 2084,8 Total: 12508,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:						
15/0	5,00		RODILLO MINI EPOXI N°8		7.726,20	5.500,00
Preventivo: 2851				5,00 EL CAZADOR	1.545,24	5,00 DEA
20%: 570,2 Total: 3421,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:						
16/0	6,00		PINCEL MOD. 250V2 N° 20 - TIPO EL CAZADOR		24.219,18	18.000,00
Preventivo: 4387				6,00 EL CAZADOR	4.036,53	6,00 ELEFANTE
20%: 877,4 Total: 5264,4 PRECIO UNITARIO: MARCA:						

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	LA INDUSTRIAL S. A.
				Código	10203	1067	1380	6129
				Cotización	2026/1604	2026/1600	2026/1596	2026/1599
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
17/0	1,00		CONS. EN SECO, MASILLA LPU X 15KG		23.900,00		26.788,77	
Preventivo: 26645		20%: 5329	Total: 31974	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 23.900,00 CREMAR SINTEPLAST	NO	1,00 26.788,77 MAROPOR	NO
18/0	15,00		LIJA P/MADERA Y PARED GR.120 MASSA - TIPO 3M		6.300,00	13.500,00	12.890,70	17.388,00
Preventivo: 829		20%: 165,8	Total: 994,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	15,00 420,00 HUNTER	15,00 900,00 FISCHER	15,00 859,38 RAFIX	15,00 1.159,20 NO DOBLE A
19/0	1,00		ENDUIDO PLASTIVO INTERIOR X 4KG - TIPO PLAVICON		18.500,00		22.773,99	18.099,70
Preventivo: 15339		20%: 3067,8	Total: 18406,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 18.500,00 NO ENDUPLAST SINTEPLAST	NO	1,00 22.773,99 NO ALBA	1,00 18.099,70 CASTEL BLANCO
20/0	2,00		CINTA DE ENMASCARAR 38X50 - TIPO 3M		7.580,00		14.610,54	19.822,00
Preventivo: 11788		20%: 2357,6	Total: 14145,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 3.790,00 SINTEPLAST	NO	2,00 7.305,27 AA	2,00 9.911,00 DOBLE A
21/0	6,00		SELLADOR NEUTRO BLANCO 280GR - TIPO TEK BOND		53.400,00	132.000,00	83.560,44	56.178,00
Preventivo: 10418		20%: 2083,6	Total: 12501,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 8.900,00 SILICONA NEUTRA BLANCA SINTEPLAST	6,00 22.000,00 NO KEKOL	6,00 13.926,74 NO SILOC	6,00 9.363,00 FISCHER
22/0	2,00		PUNTA ATORNILLADORA PH 2 50MM X UN.			3.800,00	4.274,38	1.160,00
Preventivo: 1781		20%: 356,2	Total: 2137,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	2,00 1.900,00 EINHELL	2,00 2.137,19 HAMILTON	2,00 580,00 BAROVO
23/0	4,00		ADHESIVO DE CONTACTO 101 X 1LT - TIPO FORTEX		66.400,00	76.000,00	67.887,40	65.564,80
Preventivo: 19952		20%: 3990,4	Total: 23942,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 16.600,00 FORTEX	4,00 19.000,00 FORTEX	4,00 16.971,85 FORTEX	4,00 16.391,20 FORTEX
24/0	4,00		COLA A-20 X 1KG - TIPO FORTEX		41.200,00	48.000,00	40.995,24	40.440,00
Preventivo: 11970		20%: 2394	Total: 14364	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 10.300,00 FORTEX	4,00 12.000,00 FORTEX	4,00 10.248,81 FORTEX	4,00 10.110,00 FORTEX

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; ZABALA, DARIO ADRIAN	
				Código	63	9868
				Cotización	2026/1595	2026/1603
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
17/0	1,00		CONS. EN SECO, MASILLA LPU X 15KG		24.514,10	22.000,00
Preventivo: 26645				1,00	24.514,10	22.000,00
20%: 5329				NOVOPLACK		POLACRIN
Total: 31974						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
18/0	15,00		LIJA P/MADERA Y PARED GR.120 MASSA - TIPO 3M		11.442,60	7.950,00
Preventivo: 829				15,00	762,84	530,00
20%: 165,8				3M		TYROLIT
Total: 994,8						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
19/0	1,00		ENDUIDO PLASTIVO INTERIOR X 4KG - TIPO PLAVICON		19.945,39	12.000,00
Preventivo: 15339				1,00	19.945,39	12.000,00
20%: 3067,8				NO PLAVICON		TALENTO
Total: 18406,8						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
20/0	2,00		CINTA DE ENMASCARAR 38X50 - TIPO 3M		21.690,58	8.800,00
Preventivo: 11788				2,00	10.845,29	4.400,00
20%: 2357,6				3M		SINTEPLAST
Total: 14145,6						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
21/0	6,00		SELLADOR NEUTRO BLANCO 280GR - TIPO TEK BOND		57.511,92	69.600,00
Preventivo: 10418				6,00	9.585,32	11.600,00
20%: 2083,6				TEK BOND		FASTIX
Total: 12501,6						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
22/0	2,00		PUNTA ATORNILLADORA PH 2 50MM X UN.		3.277,06	
Preventivo: 1781				2,00	1.638,53	
20%: 356,2				BREMEN		NO
Total: 2137,2						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
23/0	4,00		ADHESIVO DE CONTACTO 101 X 1LT - TIPO FORTEX		69.453,36	47.600,00
Preventivo: 19952				4,00	17.363,34	11.900,00
20%: 3990,4				FORTEX		FANX
Total: 23942,4						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
24/0	4,00		COLA A-20 X 1KG - TIPO FORTEX		42.837,40	25.000,00
Preventivo: 11970				4,00	10.709,35	6.250,00
20%: 2394				FORTEX		FANX
Total: 14364						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	LA INDUSTRIAL S. A.	
					Código	10203	1067	1380	6129	
					Cotización	2026/1604	2026/1600	2026/1596	2026/1599	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
25/0	200,00		TORNILLO FIX 3.5 X 25 (19X25) - TIPO PROLL				9.000,00	1.760,00	7.740,00	
Preventivo: 28		20%: 5,6	Total: 33,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	200,00 NO SKO	45,00	200,00 FIX	200,00 ROR	38,70
26/0	400,00		TORNILLO FIX 4X50 (20X50) - TIPO PROLL				28.000,00	29.680,00	20.216,00	
Preventivo: 58		20%: 11,6	Total: 69,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	400,00 NO SKO	70,00	400,00 FIX	400,00 ROR	50,54
27/0	200,00		TORNILLO FIX 4X30 (20X30) - TIPO PROLL				12.000,00	3.836,00	9.366,00	
Preventivo: 38		20%: 7,6	Total: 45,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	200,00 NO SKO	60,00	200,00 FIX	200,00 ROR	46,83
28/0	1,00		CLAVOS ESPIRALADOS DE 1 X KG - TIPO ACINDAR				9.000,00	6.996,58	10.432,30	
Preventivo: 7999		20%: 1599,8	Total: 9598,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	1,00 RECHAZADO NO AJUSTA SOLICITADO	9.000,00	1,00 ACINDAR	1,00 NO ACINDAR	10.432,30
29/0	24,00		BULON CABEZA HEXAGONAL 5/15 X 3				36.000,00		11.688,00	
Preventivo: 345		20%: 69	Total: 414	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	24,00 NO METABO	1.500,00	NO	24,00 ROR	487,00
30/0	24,00		TUERCA HEXAGONAL 5/16 X UNIDAD				12.000,00		1.176,00	
Preventivo: 46		20%: 9,2	Total: 55,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	24,00 NO METABO	500,00	NO	24,00 ROR	49,00
31/0	24,00		ARANDELA PLANA 02 5/16 X UNIDAD				12.000,00		1.171,20	
Preventivo: 38		20%: 7,6	Total: 45,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	24,00 NO METABO	500,00	NO	24,00 ROR	48,80
32/0	18,00		BULON CABEZA HEXAGONAL 1/4 X 2						3.393,00	
Preventivo: 131		20%: 26,2	Total: 157,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO		NO	18,00 ROR	188,50

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; ZABALA, DARIO ADRIAN	
				Código	63	9868
				Cotización	2026/1595	2026/1603
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
25/0	200,00		TORNILLO FIX 3.5 X 25 (19X25) - TIPO PROLL		4.326,00	
Preventivo: 28				200,00	21,63	
20%: 5,6				PROLL		NO
Total: 33,6						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
26/0	400,00		TORNILLO FIX 4X50 (20X50) - TIPO PROLL		18.212,00	
Preventivo: 58				400,00	45,53	
20%: 11,6				PROLL		NO
Total: 69,6						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
27/0	200,00		TORNILLO FIX 4X30 (20X30) - TIPO PROLL		6.004,00	
Preventivo: 38				200,00	30,02	
20%: 7,6				PROLL		NO
Total: 45,6						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
28/0	1,00		CLAVOS ESPIRALADOS DE 1 X KG - TIPO ACINDAR		7.513,88	
Preventivo: 7999				1,00	7.513,88	
20%: 1599,8				ACINDAR		NO
Total: 9598,8						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
29/0	24,00		BULON CABEZA HEXAGONAL 5/15 X 3		7.624,80	
Preventivo: 345				24,00	317,70	
20%: 69				GENERICO		NO
Total: 414						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
30/0	24,00		TUERCA HEXAGONAL 5/16 X UNIDAD		1.037,52	
Preventivo: 46				24,00	43,23	
20%: 9,2				GENERICO		NO
Total: 55,2						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
31/0	24,00		ARANDELA PLANA 02 5/16 X UNIDAD			
Preventivo: 38						
20%: 7,6				NO		NO
Total: 45,6						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						
32/0	18,00		BULON CABEZA HEXAGONAL 1/4 X 2			
Preventivo: 131						
20%: 26,2				NO		NO
Total: 157,2						
PRECIO UNITARIO:						
MARCA:						

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	LA INDUSTRIAL S. A.
				Código	10203	1067	1380	6129
				Cotización	2026/1604	2026/1600	2026/1596	2026/1599
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
33/0	18,00		ARANDELA PLANA 01 1/4 X UNIDAD					
Preventivo: 33				20%: 6,6	Total: 39,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								18,00 ROR
								473,40 26,30
34/0	18,00		TUERCA HEXAGONAL 1/4 X UNIDAD					
Preventivo: 32				20%: 6,4	Total: 38,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								18,00 ROR
								603,00 33,50
35/0	20,00		MOLDURA DE TELGOPOR PARA PARED X TIRA DE 2MTS					
Preventivo: 2100				20%: 420	Total: 2520	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								20,00 MAROPOR M30
								33.000,00 1.650,00
								42.706,60 2.135,33
36/0	5,00		PLACA MDF DE 12MM CRUDO (260X183)					
Preventivo: 131800				20%: 26360	Total: 158160	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								5,00 EGGER
								595.000,00 119.000,00
								5,00 MDF
								438.401,10 87.680,22
37/0	2,00		PLACA MDF DE 15MM CRUDO (260X183)					
Preventivo: 149900				20%: 29980	Total: 179880	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								2,00 EGGER
								290.000,00 145.000,00
								2,00 MDF
								215.358,28 107.679,14
38/0	3,00		PLACA MDF DE 18MM CRUDO (260X183)					
Preventivo: 180300				20%: 36060	Total: 216360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								3,00 EGGER
								507.000,00 169.000,00
								3,00 MDF
								388.051,26 129.350,42
39/0	2,00		CHAPADULK PLUS BLANCO DE 3,05 X 1,22MTS					
Preventivo: 3400				20%: 680	Total: 4080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								2,00 NO FIPLASTO
								118.000,00 59.000,00
								2,00 NO MDF
								61.727,26 30.863,63
								NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; ZABALA, DARIO ADRIAN	
				Código	63	9868
				Cotización	2026/1595	2026/1603
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
33/0	18,00		ARANDELA PLANA 01 1/4 X UNIDAD			
Preventivo: 33		20%: 6,6	Total: 39,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
34/0	18,00		TUERCA HEXAGONAL 1/4 X UNIDAD			
Preventivo: 32		20%: 6,4	Total: 38,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	18,00 GENERICO	532,26 29,57 NO
35/0	20,00		MOLDURA DE TELGOPOR PARA PARED X TIRA DE 2MTS			
Preventivo: 2100		20%: 420	Total: 2520	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
36/0	5,00		PLACA MDF DE 12MM CRUDO (260X183)			
Preventivo: 131800		20%: 26360	Total: 158160	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
37/0	2,00		PLACA MDF DE 15MM CRUDO (260X183)			
Preventivo: 149900		20%: 29980	Total: 179880	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
38/0	3,00		PLACA MDF DE 18MM CRUDO (260X183)			
Preventivo: 180300		20%: 36060	Total: 216360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
39/0	2,00		CHAPADULK PLUS BLANCO DE 3,05 X 1,22MTS			
			DESTINO: REFACCIONES DE LA CASA DE TUCUMAN			
			LUGAR DE ENTREGA: COORDINACION DE SERVICIOS PUBLICOS - BELGRANO Nte N°39.-			
Preventivo: 3400		20%: 680	Total: 4080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	LA INDUSTRIAL S. A.
				Código	10203	1067	1380	6129
				Cotización	2026/1604	2026/1600	2026/1596	2026/1599
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					19	17	33	29
TOTAL OFERTA BASICA					709.005,00	1.914.800,00	2.347.221,82	1.095.088,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3299/2026

Carátula : REFACCION DE CASA DE TUCUMAN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; ZABALA, DARIO ADRIAN	
				Código	63	9868
				Cotización	2026/1595	2026/1603
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
TOTAL ITEMS COTIZADOS				30	16	
TOTAL OFERTA BASICA				1.180.753,02	655.650,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						